PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 02312015.

AUTOR: Câmara de Vereadores

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento da Senhora Dilia Rodrigues Mesquita da
Costa"

o 	Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramita çõo regimental concedem Moção
de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento da Senhora Dilia Rodrigues
Mesquita da Costa, ocorrido no último dia 26 de março de 2015, na
cidade de Caçapava do Sul.

Justificativa:

Em Plenário. .
Requer ainda que a presente Moção seja enviada seja

enviada aos familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
IMA E SILV 06de abril de 2015.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORA DE PLENARO

P R,p; O C L O,i
DATA u )íj 	5
Horário:// ti Jbmin
Entrega: (Ç) mãos

correio

-
ÃARA MUNICIPAL

CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM J I 	IJ

4W?

SeZor (a

621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

Vera.

Banca
-gas Di

Ver 	 inho ivian
Bancada PMDB Bancada PP

.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Conti 	ão Moção 02312015.

íer. Casanova

Ver. et 	i hares
Pa"j SDD

Bancada SD

.

cJLL
Ver. Serafim Colares de Almeida
Bancada PMDB

Vera, Teresiía Grazzioli

Ver.Anton,o To fo
Bancada SDD

Bancada PP

íca02o~Rossil Yfl
B ,2 ncada PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava. rs.gov . br